
ZARZĄDZENIE NR 60/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 grudnia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230, z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567) oraz art. 257 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96 poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) i § 12 pkt 4 uchwały nr 
X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., uchwale Nr XII/86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 23/2012 z dnia 12 
kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 25/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., uchwale Nr XIII/92/2012 z dnia 29 maja 
2012r., uchwale Nr XIV/98/2012 z dnia 26 czerwca 2012r., zarządzeniu Nr 34/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., 
zarządzeniu Nr 38/2012 z dnia 20 lipca 2012r., zarządzeniu Nr 41/2012 z dnia 8 sierpnia 2012r., zarządzeniu Nr 
45/2012 z dnia 21 sierpnia 2012r., uchwale Nr XVI/110/2012 z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 50/2012 
z dnia 28 września 2012r., zarządzeniu Nr 51/2012 z dnia 3 października 2012r., uchwale Nr XVII/124/2012 z dnia 
30 października 2012r., zarządzeniu Nr 54/2012 z dnia 30 października 2012r., zarządzeniu Nr 58/2012 z dnia 26 
listopada 2012r wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 32.008.674,00 zł na kwotę 31.921.934,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.165.469,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.756.465,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 29.337.943,00 zł na kwotę 29.251.203,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.365.107,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.886.096,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 60/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 7 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 86 740,007 175 561,00 7 088 821,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 5 214,00 39 152,0044 366,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 28 400,00 - 5 214,00 23 186,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 90 000,00 276 178,00366 178,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 366 178,00 - 90 000,00 276 178,00

85216 Zasiłki stałe 8 474,00 324 446,00315 972,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 312 972,00 8 474,00 321 446,00

32 008 674,00 31 921 934,00- 86 740,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Wydatki budżetu gminy
Zarządzenie Nr 60/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 7 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 064 360,00 2 064 360,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 176 420,00176 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 700,00 1 128,00 131 828,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 - 1 128,00 7 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 559,00 93,00 5 652,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 375,00 - 93,00 3 282,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 718 840,001 718 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 658,00 7 173,00 916 831,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 - 7 173,00 68 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 2 171,00 100 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 675,00 - 1 479,00 26 196,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 - 692,00 1 308,00

851 Ochrona zdrowia 0,00148 201,00 148 201,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 141 201,00141 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 660,00 62,00 6 722,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 - 62,00 2 188,00

852 Pomoc społeczna - 86 740,008 185 222,00 8 098 482,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 5 214,00 40 376,0045 590,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 590,00 - 5 214,00 40 376,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 90 000,00 532 730,00622 730,00

3110 Świadczenia społeczne 622 730,00 - 90 000,00 532 730,00

85216 Zasiłki stałe 8 474,00 324 446,00315 972,00

3110 Świadczenia społeczne 312 972,00 8 474,00 321 446,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 324 363,00 2 324 363,00

Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 105 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 5 000,00 105 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00 315 000,00320 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 923 563,00923 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 780,00 925,00 538 705,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 - 925,00 22 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 483,00 4 000,00 85 483,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 150,00 - 4 000,00 35 150,00

926 Kultura fizyczna 0,00138 217,00 138 217,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 45 067,0045 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 31,00 2 031,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 125,00 - 31,00 1 094,00

29 337 943,00 29 251 203,00- 86 740,00Razem:

Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 5.214,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.100.2012/71 z dnia 3 grudnia 2012r. dotyczy wypłaty składek zdrowotnych

opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 90.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.100.2012/71 z dnia 3 grudnia 2012r. z dofinansowania wypłat zasiłków

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 8.474,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.100.2012/71 z dnia 3 grudnia 2012r. w celu zabezpieczenia środków

finansowych na realizację zasiłków stałych.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.128,00 zł

(środki własne) zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki

własne).

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 93,00 zł (środki

własne) zmniejszając wydatki § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

(środki własne).

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.173,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.171,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.479,00 zł oraz w § 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 692,00 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 62,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 5.214,00 zł

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany



(dofinansowanie zadań własnych).

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 90.000,00 zł

z dofinansowania wypłat zasiłków okresowych (dofinansowanie zadań własnych).

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 8.474,00 zł na realizację

zasiłków stałych.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 925,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł zmniejszając

wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 31,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: JMZJX-MBBPI-BCOVC-WSXWK-UPCEP. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



